

Mijoni Kalundborg IVS

Rygårds Alle 18
2900 Hellerup

CVR-nr. 39 19 57 71

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 25. august 2020

Michael Gauguin Houghton-Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mijoni Kalundborg IVS
Rygårds Alle 18
2900 Hellerup

CVR-nr.: 39 19 57 71

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Hellerup

Direktion

Michael Gauguin Houghton-Larsen

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Ejendomsselskabet Kalundborg P/S

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 733.431, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 326.115.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Andre eksterne omkostninger		-3.125	-3
Bruttoresultat		-3.125	-3
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-769.234	570
Finansielle indtægter		3.667	0
Finansielle omkostninger		-32.618	-31
Resultat før skat		-801.310	536
Skat af årets resultat	2	67.879	-126
Årets resultat		-733.431	410
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-769.234	570
Overført resultat		35.803	-160
		-733.431	410

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	237.851	2.107
Finansielle anlægsaktiver		237.851	2.107
Anlægsaktiver i alt		237.851	2.107
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.103.667	0
Selskabsskat		67.879	0
Tilgodehavender		1.171.546	0
Omsætningsaktiver i alt		1.171.546	0
Aktiver i alt		1.409.397	2.107

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	570
Overført resultat		-326.116	-162
Egenkapital	4	-326.115	408
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.726.137	1.568
Langfristede gældsforpligtelser		1.726.137	1.568
Selskabsskat		0	125
Anden gæld		9.375	6
Kortfristede gældsforpligtelser		9.375	131
Gældsforpligtelser i alt		1.735.512	1.699
Passiver i alt		1.409.397	2.107
Eventualforpligtelser	5		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

Selskabet har ingen ansatte foruden direktøren, direktøren modtager ikke vederlag.

2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	125
Regulering af udskudt skat	-67.879	1
	-67.879	126

	2019 kr.	2018 t.kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	1.537.546	1.537
Kostpris 31. december 2019	1.537.546	1.537
Værdireguleringer 1. januar 2019	569.539	0
Årets resultat	-769.234	570
Udbytte modtaget	-1.100.000	0
Værdireguleringer 31. december 2019	-1.299.695	570
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	237.851	2.107

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
4 Egenkapital				
Egenkapital 1. januar 2019	1	569.539	-162.224	407.316

Noter

4 Egenkapital (Fortsat)

Øvrige egenkapitalbevægelser	0	199.695	-199.695	0
Årets resultat	0	-769.234	35.803	-733.431
Egenkapital 31. december 2019	1	0	-326.116	-326.115

5 Eventualforpligtelser

Pensionsforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet for sambeskatningen.